
Usnesení č. 1
ze Zastupitelstva Města Velké Opatovice, které se konalo ve středu 31.10.2018 v 18:00 hod

v zámeckém sále

L Zastupitelstvo města schvaluje:
1/4. Program ustavujícího zasedání zastupitelstva města
1/6/1. Zvolení starosty města Velké Opatovicejako dlouhodobě uvolněného člena zastupitelstva

města
1/6/2. Zvolení jednoho místostarostu jako dlouhodobě neuvolněného člena zastupitelstva města
1/6/3. Způsob volby starosty a místostarosty, a to veřejným hlasováním
1/10. Rozhodnutí o odměnách za výkon funkce neuvolněných členů zastupitelstva, dle Nařízení

vlády Č. 318/2017
1/10. Rozhodnutí o dalších plněních pro členy zastupitelstva z peněžního fondu nebo rozpočtu

města
1/10. Stanovení pravidel pro poskytování cestovních náhrad
1/11. Jednací řád Zastupitelstva města Velké Opatovice
1/13. V souladu s *102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších

předpisů kompetenci rady města k provádění rozpočtových opatření v následujícím
rozsahu:

. do výše Kč 500.000,- včetně vjednotlivých závazných ukazatelích rozpočtu (oddíly)

. neomezeně — při rozpočtovém zapojení účelově přidělených finančních prostředků z
jiných rozpočtů (dotace)

. neomezeně v případech, kdy zapojení výdaje vyžaduje havárie, stav nouze, výdaj
k odvrácení možných škod apod.

1/14. Rozpočtové opatřeni č. 14

H. Zastupitelstvo města určuje:
1/5. Ověřovatele zápisu Ing. Milana Mazuru a pana Slavomíra Kafku
1/8/3. Tajemnici finančního výboru paní Jitku Moučkovou

III. Zastupitelstvo města volí:
1/6/4. Dlouhodobě uvolněnou starostku města Ing. Kateřinu Gerbrichovou
1/6/5. Dlouhodobě neuvolněného místostarostu města pana Jaroslava Bártu
1/7/2. Členy rady města pana Petra Prossera, DiS., Mgr. art. Ondřeje Cadu, Ing. Milana Mazuru
1/8/2. Předsedu finančního výboru pana Pavla Petrželku
1/8/3. Členy finančního výboru Mgr. Magdu Kolářovou, paní Ivetu Rodinovou, Ing. Milana

Mazuru a pana Pavla Sevčíka
1/8/4. Předsedu kontrolního výboru Mgr. Jiřího Bělehrádka
1/8/5. Členy kontrolního výboru paní Dagmar Pospíšilovou, paní Šárku Zemánkovou DiS.,

pana Zdeňka Živného a pana Slavomíra Kafku
1/9. Pana Jiřího Špačka jako doplněného zástupce za zřizovatele do školské rady Zš

Velké Opatovice

IV. Zastupitelstvo města stanovuje:
1/7/1. Počet členů rady města naS
1/8/1. Počet členů finančního a kontrolního výboru na 5

V. Zastupitelstvo města zřizuje:
1/8/1. Finanční a kontrolní výbor



VI. Zastupitelstvo města pověřuje:
1/12. Ing. Kateřinu Gerbrichovou, pana Jaroslava Bártu, pana Pavla Petrželku, pana Petra

Prossera, DiS. a pana Slavomíra Kafku pravomoci oddávajících, před nimiž se uzavírá
občanský sňatek prohlášením o uzavření manželství dle ~ 1 la zákona č. 301/2000 Sb., o
matrikách, jménu a příjmení a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění

pozdějších předpisů

VII. Zastupitelstvo města bere na vědomí:
1 3. Složení slibu bez výhrad všemi přítomnými členy Zastupitelstva města Velké Opatovice

podle * 69 odst. 2 zákona o obcích

VIII. Zastupitelstvo města ukládá:
1/8/3. Předkládat zprávu o činnosti finančního výboru na zasedání zastupitelstva města
1/8/5. Předkládat zprávu o činnosti kontrolního výboru na zasedání zastupitelstva města

‚

Ing. Kateřina 4 richová Jan5~I~tĹ~«~
starost místostarosta


